

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stav.opravy domu na Komenského nám.370/12 v Třebíči

Objekt:

Z.1 - Změna č.1

Soupis:

**ZL.1.5 - 1 - Stavební opravy - ostatní práce - změna 1.5**

KSO:

Místo: Třebíč, Komenského 370/12

CC-CZ:

Datum: 6. 7. 2021

Zadavatel:

Město Třebíč

IČ:

00290629

DIČ:

CZ00290629

Zhotovitel:

ESTING GROUP s.r.o.

IČ:

29232864

DIČ:

Projektant:

Ing. Jiří Hnízdil

IČ:

12734411

DIČ:

Zpracovatel:

Jiří Svoboda

IČ:

DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>85 854,60</b>
		<b>Základ daně</b>	<b>Sazba daně</b>	<b>Výše daně</b>
DPH základní		85 854,60	21,00%	18 029,47
snížená		0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>103 884,07</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stav.opravy domu na Komenského nám.370/12 v Třebíči

Objekt:

Z.1 - Změna č.1

Soupis:

**ZL.1.5 - 1 - Stavební opravy - ostatní práce - změna 1.5**

Místo: Třebíč, Komenského 370/12

Datum: 6. 7. 2021

Zadavatel: Město Třebíč

Projektant: Ing. Jiří Hnízdil

Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Svoboda

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>85 854,60</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	84 439,76
76 - Konstrukce PSV	31 593,03
762 - Konstrukce tesařské	31 593,03
77 - Podlahy	52 846,73
771 - Podlahy z dlaždic a obklady	-1 143,65
775 - Podlahy vlysové a parketové	53 990,38
776 - Podlahy povlakové	46 492,00
D96 - Přesun sutí a vybouraných hmot	1 414,84

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stav.opravy domu na Komenského nám.370/12 v Třebíči

Objekt:

Z.1 - Změna č.1

Soupis:

**ZL.1.5 - 1 - Stavební opravy - ostatní práce - změna 1.5**

Místo: Třebíč, Komenského 370/12

Datum: 6. 7. 2021

Zadavatel: Město Třebíč

Projektant: Ing. Jiří Hnízdil

Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Svoboda

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**85 854,60**

D	PSV		Práce a dodávky PSV				84 439,76	
D	76		Konstrukce PSV				31 593,03	
D	762		Konstrukce tesařské				31 593,03	
105	K	60725009R	Deska dřevoštěpková OSB tl. 10 mm	m2	-116,23000	87,39900	-10 158,39	RTS
	PP		Deska dřevoštěpková OSB tl. 10 mm					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"odpočet"-232,46/2		-116,23000			
	VV		Součet		-116,23000			
	VV		"SOD"					
	VV		1,1*232,46		255,70600			
	VV		Součet		255,70600			
243	M	60726281	deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 12mm	m2	116,23000	358,00000	41 610,34	CS ÚRS 2021 01
	PP		deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 12mm					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"přípočet"232,46/2		116,23000			
	VV		Součet		116,23000			
106	K	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,13366	1 055,51100	141,08	RTS
	PP		Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m					
D	77		Podlahy				52 846,73	
D	771		Podlahy z dlaždic a obklady				-1 143,65	
264	K	597623122R	Dlaždice keramická	m2	-3,38715	337,64400	-1 143,65	RTS
	PP		Dlaždice keramická					
	VV		"Změna č.1					
	VV		"1,01 - vstupní zádveří"-1,755*1,93		-3,38715			
	VV		Součet		-3,38715			
	VV		"SOD"					
	VV		1,15*30,55		35,13250			
	VV		0,8675		0,86750			
	VV		Součet		36,00000			
D	775		Podlahy vlysové a parketové				53 990,38	
255	K	775-001	Řezání parket dodatečně ve stíněném prostoru	m	9,92000	134,00000	1 329,28	
	PP		Demontáž podlah vlysových přibíjených včetně lišt					
	VV		"1. NP - 1.07-1.08"4,96*2		9,92000			
	VV		Součet		9,92000			
266	K	775511801	Demontáž podlah vlysových lepených s lištami lepenými k dalšímu použití	m2	33,82000	150,00000	5 073,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Demontáž podlah vlysových k dalšímu použití s lištami lepených s očištěním					
	VV		"Změna č.1					
	VV		"1,07"*12,76		12,76000			
	VV		"1,08"*8,91		8,91000			
	VV		"1,09"*12,15		12,15000			
	VV		Součet		33,82000			
267	K	998775101	Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v objektech v do 6 m	t	1,04390	1 050,00000	1 096,10	CS ÚRS 2021 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za zvláštních podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
	PSC							
D	776		Podlahy povlakové				46 492,00	
276	M	776001	Samonivelační vyrovnávací hmota s vyzluznými vláknem	m2	116,23000	400,00000	46 492,00	
	PP		Samonivelační stěrka MAPEI Planex HR na dřevěný podklad					
	VV		pod PVC :					
	VV		"1. NP : " 12,27+12,76+8,91+12,15+4,78		50,87000			
	VV		"2. NP : "15,42+32,91+17,03		65,36000			
	VV		Součet		116,23000			
D	D96		Přesun suti a vybouraných hmot				1 414,84	
256	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,04390	261,45000	272,93	RTS
	PP		Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP					
257	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,04390	168,82200	176,23	RTS
	PP		Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
258	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	8,35120	11,65320	97,32	RTS
	PP		Příplatek k odvozu za každý další 1 km					
	VV		1,0439*8 'Přepočtené koeficientem množství		8,35120			
259	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,04390	237,54600	247,97	RTS
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m					
260	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1,04390	26,44380	27,60	RTS
	PP		Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m					
262	K	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	1,04390	7,61940	7,95	RTS
	PP		Uložení suti na skládku bez zhutnění					
261	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,04390	560,25000	584,84	RTS
	PP		Poplatek za skládku stavební suti					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stav.opravy domu na Komenského nám.370/12 v Třebíči

Objekt:

Z.1 - Změna č.1

Soupis:

**ZL.1.6 - 2 - Technika prostředí staveb - ZTI - změna 1.6**

KSO:

Místo: Třebíč, Komenského 370/12

CC-CZ:

Datum: 6. 7. 2021

Zadavatel:

Město Třebíč

IČ:

00290629

DIČ:

CZ00290629

Zhotovitel:

ESTING GROUP s.r.o.

IČ:

29232864

DIČ:

Projektant:

Ing. Jiří Hnízdil

IČ:

12734411

DIČ:

Zpracovatel:

Jiří Svoboda

IČ:

DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>25 192,44</b>
		<b>Základ daně</b>	<b>Sazba daně</b>	<b>Výše daně</b>
DPH základní		25 192,44	21,00%	5 290,41
DPH snížená		0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>30 482,85</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stav.opravy domu na Komenského nám.370/12 v Třebíči

Objekt:

Z.1 - Změna č.1

Soupis:

**ZL.1.6 - 2 - Technika prostředí staveb - ZTI - změna 1.6**

Místo:

Třebíč, Komenského 370/12

Datum:

6. 7. 2021

Zadavatel:

Město Třebíč

Projektant:

Ing. Jiří Hnízdil

Zhotovitel:

ESTING GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

Jiří Svoboda

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**25 192,44**

1 - Zemní práce

2 695,36

721 - Vnitřní kanalizace

999,00

722 - Vnitřní vodovod

3 751,32

PSV - Práce a dodávky PSV

17 746,76

72 - Zdravotně technické instalace

17 746,76

725 - Zařizovací předměty

17 746,76

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stav.opravy domu na Komenského nám.370/12 v Třebíči

Objekt:

Z.1 - Změna č.1

Soupis:

**ZL.1.6 - 2 - Technika prostředí staveb - ZTI - změna 1.6**

Místo: Třebíč, Komenského 370/12

Datum: 6. 7. 2021

Zadavatel: Město Třebíč

Projektant: Ing. Jiří Hnízdil

Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Svoboda

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**25 192,44**

D		1	Zemní práce					2 695,36	
51	K	139711101R00	Výkopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4	m3	0,75000	1 662,07500	1 246,56		
	PP		Výkopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4						
	WV		"ležatá kanalizace"3*0,5*0,5		0,75000				
	WV		Součet		0,75000				
52	K	161101501R00	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční	m3	0,75000	1 055,51100	791,63		
	PP		Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční						
	WV		"ležatá kanalizace"3*0,5*0,5		0,75000				
	WV		Součet		0,75000				
54	K	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	0,75000	184,88250	138,66		
	PP		Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m						
	WV		"ležatá kanalizace"3*0,5*0,5		0,75000				
	WV		Součet		0,75000				
55	K	162201210R00	Příplatek za další.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	0,75000	163,59300	122,69		
	PP		Příplatek za další.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4						
	WV		"ležatá kanalizace"3*0,5*0,5		0,75000				
	WV		Součet		0,75000				
53	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	0,75000	196,08750	147,07		
	PP		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m						
	WV		"ležatá kanalizace"3*0,5*0,5		0,75000				
	WV		Součet		0,75000				
56	K	199000002R00	Poplatek za skládku zeminy	t	1,20000	207,29250	248,75		
	PP		Poplatek za skládku zeminy						
	WV		"ležatá kanalizace"3*0,5*0,5*1,6		1,20000				
	WV		Součet		1,20000				
D		721	Vnitřní kanalizace					999,00	
57	K	721173401	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110	m	3,00000	333,00000	999,00	CS ÚRS 2021 01	
	PP		Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110						
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vstoku po čisticí kus.						
	WV		"1,PP"3		3,00000				
	WV		Součet		3,00000				
D		722	Vnitřní vodovod					3 751,32	
58	K	722172331R00	Potrubí z PPR, D 20x3,4 mm, vč. zed. výpom.	m	12,00000	242,40150	2 908,82		
	PP		Potrubí z PPR, D 20x3,4 mm, vč. zed. výpom.						
	WV		"dopočítat" 4,5+4,5+3		12,00000				
	WV		Součet		12,00000				
59	K	722181111R00	Ochrana potrubí plstěnými pásy do DN 20	m	4,50000	43,84890	197,32		
	PP		Ochrana potrubí plstěnými pásy do DN 20						
	WV		"dopočítat" 4,5		4,50000				
	WV		Součet		4,50000				
61	K	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	12,00000	10,83150	129,98		
	PP		Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32						
	WV		"dopočítat" 4,5+4,5+3		12,00000				
	WV		Součet		12,00000				
60	K	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	12,00000	23,97870	287,74		
	PP		Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80						
	WV		"dopočítat" 4,5+4,5+3		12,00000				
	WV		Součet		12,00000				
62	K	68543210R	Plst' vlnařská nevalchovaná pestrá T 6 DN	kg	1,00000	227,46150	227,46		
	PP		Plst' vlnařská nevalchovaná pestrá T 6 DN						
	WV		"dopočítat" 1		1,00000				
	WV		Součet		1,00000				
D		PSV	Práce a dodávky PSV					17 746,76	
D		72	Zdravotně technické instalace					17 746,76	
D		725	Zařizovací předměty					17 746,76	
45	K	725241901	Montáž vaničky sprchové	soubor	1,00000	1 971,65428	1 971,65	CS ÚRS 2020 01	
	PP		Sprchové vaničky montáž sprchových vaniček						
47	M	55423505	vanička sprchová z litého polymermramoru čtvrkruhová 900x900mm	kus	1,00000	5 270,00000	5 270,00	CS ÚRS 2020 01	
	PP		vanička sprchová z litého polymermramoru čtvrkruhová 900x900mm						
	WV		"S2"1		1,00000				
	WV		Součet		1,00000				
48	K	725244906	Montáž zástěny sprchové do niky	soubor	1,00000	1 674,44683	1 674,45	CS ÚRS 2020 01	
	PP		Sprchové dveře a zástěny montáž sprchové zástěny do niky						
50	M	55495011.2	dveře dvoukřídlé posuvné sprchové rámové skleněné tl 5mm do kouta na čtvrkruhovou vaničku š 900mm	kus	1,00000	8 800,00000	8 800,00		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		dveře sprchové rámové skleněné tl 5mm otvíravé dvoukřídlé do niky na vaničku š 900mm					
	W		"S2"1		1,00000			
	W		Součet		1,00000			
40	K	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	0,05600	547,55100	30,66	RTS
	PP		Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m					